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DIRETORIA TECNICA DE VIGILANCIA EM SAUDE

C.I. N° 516/COVIDA/DIVISA/SMS/2020 Cuiaba, 08 de setembro de
2020.

Y

A

Diretoria Administrativa e Financeira
Secretaria Municipal de Satde
Prefeitura Municipal de Cuiaba

ASSUNTO: Nota fiscal - KOLPLAST CI SA - KIT SWAB
Prezada (o) Diretora (or),

Cumprimentando-a (o) cordialmente, encaminhamos a V.S* a nota fiscal referente a

aquisi¢do do servico denominado, KOLPLAST CI SA, para conhecimento e providéncia que julgar

. necessaria, segue abaixo a relagdo de documentos que estdo no anexo deste expediente:
1. Nota Fiscal n°. 48119 SERIE 1; v; data de emissdo: 29/05/2020, Empresa
KOLPLAST CI SA, conforme TS n°® 15/2020/DIVISA/SMS,

2. Documento de envio da nota fiscal emitido pela empresa;
3. Relatério de fiscal de contrato;
4. Certiddes da situagiio empresarial.
Sem mais para 0 momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente.

Lo
\éBS OL U4
Valéria Benedita Santos de Oliveira
Coordenadoria de Vigilancia 4 Doengas e Agravos

-

“Benedito Oscar F. de Campes

Diretoria Técnica de Vigilancia em Saude
ATO GP N°.086/2018

)

- DTVISA - Diretoria Técnica de Vigilancia em Saude
& Av.: Mério Palma, s/n° - Ribeir@o do Lipa- Cuiab&-MT. CEP. 78.040-640
cpy! ﬁ %AA Tel./Fax: (65) 3617-1685 — e-mail: sms.divisa@cuiaba.mt.qov.br




"RECEBEMOS 7 KOLPLAST CI SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO

NF-e |

[DATA DE RECEBIMENTO ’ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N. 000048119 j
1 | SERIE 1 %
S = YR V'”. - ke 77_“ i '__W'*“m o - T d
~ : Identificac¢io do emitente DANFE
KOLPLAST CI SA DOCUMENTO AUXILIAR DA
EST MUN BENEDITO DE SOUZA, 418A ¥ NOTA FISCAL ELETRONICA
BAIRRO DA MINA Cep:13295-000 0-ENTRADA m CHAVE DE ACESSO DA NF-E
Ttupeva/SP 1-SAIDA-. L] 3520 055923153000 0193 5500 1000 0481 1911 0018 2979
kﬂlplaSt Fone: 1149610900 N. 000048119 - . ,
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ‘
FOLHA 01/01 www.nfe.fizenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada j
NATUREZA DA OPERACAO . 7 o 7 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ‘
VENDA PROD A NAO CON 135200433944209 29/05/2020 18:58:45-03:00 ‘
nSCRIGAO BSTADUAL [ nscEstabuALDO suBsT.TRB. | CNPwCPE D -
388037798115 | 59.231.530/0001-93 s
DESTINATARIOREMETENTE N
[ NOME/RAZAO SOCIAL T enparcer | DATA DE EMISSAO
|SECRET MUNIC DE SAUDE B e e I_!§-Q8,‘!-,3}§/909,',:416,_ [ N 1129052020
ENDERECO | BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DAMOTTA, SN |DUQUE DE CAXIAST . 178043268 B |20/0572020
MUNICIPIO | FONE/FAX |UF | mnscricA0 ESTADUAL
CUIABA 16536171310 MT | |
FATORA - - i
001 | | | |
28/06/2020 } | ‘ | l ‘
g 20 ‘ i ‘ | 1
! l I | i | |
&uLo DO IMPOSTO O
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS !sAsu DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO [ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.387,20 447,10 | 0,00 i 0,00 ‘ 6.38720~~_/
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA'NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 ‘ . 6.387,
ST+ . EO S oL S N o) SN (ETAREIETN -4 WO . . ;S0 . :
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS _ N S [ S S P e
RAZAO SOCIAL iFRETE POR CONTA !CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO ‘Ur | CNPJ/CPF
AZUL LINHAS AEREAS [0-EMITENTE 1 i i | 109.296.295/0002-40
ENDERECO | MUNICIPIO “Tur INSCRICAO ESTADUAL f
ROD SANTOS DUMOND KM 66 SN | CAMPINAS ;SP 244808413118
i e - e s SN Laalidh . i I VRS
QUANTIDADE, | FSPECIE | MARCA }NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
2 | CAIXAS L 11,536 10,624
DADOS DO PRODUTS) / SERVICO _
COD. PROD | DESCRICAO DO PROD./SERV. [NCMUSH | CST iuor’ JUR | GUANT. TN UNITARO TeroTar [Boioms  vicws vl lniems  [ager |
1 ] | | 1
10.4083 KI'T COLETA 02 SWAB/01 TUBO EST 139269040 1000 \6107 (PC| 640,00 9,98000000  6.387,20  6.387,2 447,1(1 0,0000000  7.00% 0.00%
Lote: 1200528011 Val: 29/05/22 1 i I | ‘
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CONFERIR O MATERIAL|
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CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

| P T W .y .
! BASE DE CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS .
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Protwcolo: 135200433944209
ARMAZENAR OS PRODUTOS EM AMBIENTE SECO, ELEVADO DO SOLO E AO ABRIGO DE lNTEMPER{
l - DEVOLUCOES SERAO ACEITAS ATE 24 HRS APOS O RECEBIMENTO DOS PEDIDOS.
| OC 090/20 NE 1094/20 B. BRASIL AG 0297-6 C/C 00094 Pedide

Kolplast N.:174009 - - ENDERECO DE ENTREGA: AV FERNANDO CORREA DA COSTA, 9650 -
BR-364 - KM10 Bairro:SAO FRANCISCO CEP:78088800 Cidade:CUIABA Estado:MT Valor |
!Aproximado dos Tributos: R$ 2201.03 (34.46%).Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate
!n Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0. Valor do 1CMS Interestadual para a UF de

idcstinc-: RS 638.72. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: RS 0.

i
|

RESERVADO AO FISCO

|

. 7{V7AL6§ADO> ISSQN ‘
el



crupokolplast

KOLPLAST CI SA

EST MUN BENEDITO DE SOUZA, 418A
ITUPEVA, SP

CEP: 13295-000

PABX/FAX: 11 4961-0900

CNPJ : 59.231.530/0001-93

|.E.: 388.037.798.115

\encimento Valor R$ | DatadaOperagdo | Nro.do Documento ], Ageéncia/Cédigo Beneficiarip Nosso Numero
28/06/2020 6.387,20 29/05/2020 | 100048119- | 0619/08583-0 109/70973217-0
Dados do Pagador

SECRET MUNIC DE SAUDE (021975)

R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DAMOTTA (DUQUE DE CAXIAS I)

78043-268 - CUIABA, MT

CGC: 15.084.338/0001-46

Beneficiario: KOLPLAST CI SA
Nro.Documento: 100048119-

Data do Documento: 29/05/2020

Valor R$: 6.387,20

Destaque aqui, esta via ndo precisa ser levada ao banco

Via do Pagador

Nosso Numero: 109/70973217-0

\encimento:

28/06/2020

@ ITAU

Local de Pagamento

Autenticagdo Mecanica

- 341-7 3419109701 97321.700615 90858.300008 7 83000000638720

| Vencimento
Até o vencimento, preferenciaimente no Itat i 280612020
Beneficiario | Agéncia/Cadigo Beneficiario
KOLPLAST CI SA 1 0619/08583-0
Data do Documento Nro.Documento Espécie Doc. | Aceite | Data do Processamento " "Nosso Numero
29/05/2020 100048119- NAO | 29/05/2020 ' 109/70973217-0
Uso do Banco " Carteira Espécie | Quantidade - [Valor (=)Valor do Documento
7 109 . R$ | . 6.387,20
Instrucpes/Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do Beneficiario (-)Desconto/Abatimento
. A& vencimento cobrar R$ 127,74 de Multa 0,00 ;
- o vencimento cobrar mora de R$ 10,86 por dia ‘ (-)Outras Deducdes
- Ap6s 05 dias do vencimento o titulo sera automaticamente enviado para protesto —(F)Mora/Multa
- Ndo conceder descontos. 4
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor Cobrado

Pagador
SECRET MUNIC DE SAUDE (021975)

CGC: 15.084.338/0001-46

R MARECHAL ANTONIO ANIBAL DAMOTTA (DUQUE DE CAXIAS |)

78043-268 - CUIABA, MT

Pagador/Avalista




o

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE u,;TF e °1°5’(',‘:‘:,‘2" )
Dados do Contribuinte Emitent:, N° de Controle
Raz#io Soclal: CNPJI/CPF/Insc. Est.: 0000321502895278
KOLPLAST CI SA 59.231.530/0001-93 Data de Vencimento
Enderego: ESTRADA MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418* 01/06/2020
Municiplo: ITUPEVA UF: SP N° Documento de Origem
CEP: 13295000 Telefone: 49610981 48119
Dados do Destinatério Periodo de Referéncia Parcela
CPF/CNPJ/Insc. Est.: 05/2020
Municipi Valor Principal
Reservado a Fiscalizagéo R$ 638,72
Convénio/Protocolo: Atualizag@io Monetéria
Produto: R$ 0,00
Juros
f cdes Comp R$ 0,00
Multa
Tributo: 6666 - ICMS DIFAL EC 87/15-RECOLHIMENTO POR NF R$ 0,00
Chave: 35200559231530000193550010000481191100182979 Total a Recolher
Documento Vélido para pagamento até 01/06/2020 R$ 638,72

12 via - Banco

OMODWO —=3® ~C >

Gula Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduals - GNRE [ v o
Dados do Contribuinte Emitente N° de Controle
Raz#io Social: CNPJ/CPF/insc. Est.: 0000321502895278
KOLPLAST CI SA 59.231.530/0001-93 Data de Vencimento
Enderego: ESTRADA MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418 01/06/2020
Municiplo: ITUPEVA UF: SP N° Documento de Origem
CEP: 13295000 Telefone: 49610981 48119
Dados do Destinatério Periodo de Referéncia Parcela
CPF/CNPJ/Insc. Est.: 05/2020
Municiplo: Valor Principal
Reservado & Fiscallzagio R$ 638,72
Convénlo/Protocolo: Atualizagiio Monetéria
Produto: R$ 0,00
Juros
Infe gbes Comp R$ 0,00
Multa
Tributo: 6666 - ICMS DIFAL EC 87/15-RECOLHIMENTO POR NF R$ 0,00
Chave: 35200559231530000193550010000481191100182979 Total a Recolher
Documento Vélido para pagamento até 01/06/2020 R$ 638,72

2° via - Contribuinte

OWODO —~30 ~C >



(" DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANEPORTE

O transporte coberto por este conhecimento de transporte rege-se pelo Codigo Brasda;ro de Aeronautica - Lei 7.585, de 19/12/1986 - e pelas regulamenlaobes da ANAC de cu|o teor o expedldorlremelema declara ter plena ciéncia.
0 expedidor/remetente aceita como corretas todas as neste ds to, certificando que a carga, incluindo o artigo foi para o transporte aéreo.

DESTINATARIO / RECEBEDOR

DATAIHORA RG ,
'NUMERO OPERACIONAL CHAVE DE ACESSO DATA E HORA DA EMISSAO \
57757191492 3520 0609 2962 9500 0240 5700 3000 8203 2315 7191 4926 01/06/2020 16}9‘

( AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS SA | DACTE MODAL -
ROD SANTOS DUMONT Documento Auxiliar do Conhecimento Aéreo 1/1
m v PRQ VIRACOPOS de Transporte Elotrénlco
; CAMPINAS SP 13052448 MODELO DATAE HORA DE EMISSAO | INSC. SUFRAMA DESTINATARIO

01/06/2020 16:39:37

===

A

TIPO CO SERVICO
N | [ Chave de acesso
orma 3520 0609 2962 9500 0240 5700 3000 8203 2315 7191 4926 J
INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO | INF. DO CT-E GLOBALIZADO kr om hitp// www.cte fazenda.gov.br/portal
[.___| Siii N 6 Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

COD. FISCAL DE OPERAGOES E PRESTAGOES - NAT. DA OPERAGAO
6352 PRESTACAO DE SERVICO AEREO

[Prolocnlo de Autorizagdo de Uso

S

), 135202146534870 01/06/2020 16:39:39-03:00
INICIO DA PRESTAGAO TERMINO DA PRESTAGAO J
3524006 ITUPEVA SP 5103403 CUIABA MT
'
EMETENTE KOLPLAST CISA W DESTINATARIO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE W
ENDEREGO ESTM BENEDITO DE SOUZA 418 DA MINA ENDEREGO  FERNANDO CORREA DA COSTA 9650 SAO FRANC.o U
MUNICIPIO  ITUPEVA CEP 13295-000 MUNICIPIO CUIABA CEP 78088-800
CNPJCPF  59.231.530/0001-93 IE 388037798115 CNPJ/CPF 15.084.338/0001-46 1€
LUF SP PAIS Brasil FONE 1149610932 ) LUF MT PAIS Brasil FONE 00000000 )
<
(EXPEDIDOR w (Recesepor
ENDEREGO ENDEREGO
MUNICIPIO CEP MUNICIPIO CEP
CNPJICPF IE CNPJ/CPF IE
- LJF PAIS FONE LUF PAIS FONE
/ >
>
TOMADOR DO SERVIGO KOLPLAST CISA MUNICIPIO ITUPEVA CEP 13295-000
ENDEREGO ESTM BENEDITO DE SOUZA 418 DA MINA UF Sp PAIS Brasil
CNPJ/CPF 59.231.530/0001-93 INSCRIGAO ESTADUAL 388037798115 FONE 1149610932 )
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA VALOR TOTAL DA CARGA
KIT COLETA NORMAL 6.387,20
PESO BRUTO (KG) PESO BASE CALCULO (KG) PESO AFERIDO (KG) CUBAGEM (M°) QUANTIDADE DE VOLUMES (UND) )
QT 'CUBAGEM PESO CUBADO PESO REAL PESO TAXADO VOLUMES
CARGA
0,1100 M3 | 20,0000 KG |9.0000 KG | 20,0000 KG |2,0000 UN )
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVIGO
NOME VALOR | NOME VALOR|NOME VALOR |NOME VALOR |VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
BC/TAXA EMISSAO 1,00 FRETE 360,75 IN/AD-VALOREM 42,16 b 0454 91
KA/CAPATAZIA 1,00 PU/COLETA STORE 50,00 ;
VALOR A RECEBER
454,91 |
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALCULO ALIQUOTA DO ICMS VALOR ICMS % RED.BC.CALC.
Tributagio normal ICMS 45491 4,00 18,20 i
DOCUMENTOS ORIGINARIOS R
TPDOC.  CNPJ/CPF EMITENTE SERIE/NRO.DOCUMENTO TPDOC.  CNPJ/CPF EMITENTE SERIE/NRO.DOCUMENTO
NFe 35200559231530000193550010000481191100182979
.
4 PREVISAQ DO FLUXO DA CARGA
SIGLA OU CODIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAGAO/AEROPORTO DE ORIGEM [SIGLA OU CODIGO INT. DA FILIAUPORTO/ESTAGAO/AEROPORTO DE PASSAGEM | SIGLA OU CODIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAGAO/AEROPORTO DE DESTINO
VCP CGB J

OBSERVAGOES GERAIS

Base Legal:[Bases com IE centralizada - Dispositivo Legal - Ajuste SINIEF n. 10/89 | Aliquota ICMS 4% transporte acreo, conf. Resolucao SF 95/96 ] Produto:{AMANHA] OR:[QPVO1]
DE:[CGB02] Pagto:[ PX - FRETE PAGO EM CONTA CORRENTE]; SHC:[NOR-CARGA NORMAL]

TNFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL AEREQ

NUMEROQ OPERACIONAL DO CONHECIMENTO AEREO CLASSE CODIGO DA TARIFA VALOR DA TARIFA
57757191492 Tarifa Geral 360,75
NUMERO DA MINUTA RETIRA DADOS RELATIVOS A RETIRADA DA CARGA
[:] SIM NAO Fernando Correa da Costa9650SA0 FRANCISCOCUTABAMT78088800

CARACTERISTICAADICIONAL DO SERVIGO DATA PREVISTA DA ENTREGA NATUREZA DA CARGA

DIMENSAO INFORMAGOES DE MANUSEIO
L NORMAL 08/06/2020 60X29X33
( USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e RESERVADO AO FISCO

L

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

ASSINATURA /
EXPEDIDOR / REMETENTE NOME
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COODENADORIA DE VIGILANCIA A DOENCAS E AGRAVOS

~ RELATORIO MENSAL DOS SERVICOS EXECUTADOS

Secretaria Municipal de Satide de Cuiaba.

Unidade: Diretoria Técnica de Vigilancia em Saude.

TS n°015/2019/DIVISA/SMS.

Empresa Contratada: KOLPLAST CI SA.

Objeto do Contrato: KIT DE COLETA CONTENDO 2 SWAB/01 TUBO ESTERIL

Ref.:

Atestamos que o aquisicdo referente ao més MAIO/2020 e respectiva NOTA FISCAL

N°. 000048119, EMITIDA EM 29/05/2020. , firmado entre a Secretaria Municipal de Satide e Cuiaba
e KOLPLAST CI SA. para suprir as necessidades da Coordenadoria de Vigilancia a Doengas ¢
Agravos no combate da COVID-19, foram executados de acordo com as especifica¢des contratuais

pactuadas entre as partes e dentro do padrdo de qualidade aceito pela Administragdo.

Valor Total da Nota RS 6.387,20 (seis mil e trezentos e oitenta e sete e vinte centavos)

Observagdoes:

Data : Cuiab&/MT, 09 de setembro de 2020.

Fiscal responsavel:

]

" AL
N
Flavﬁ/ [marﬁes Dias Duarte
Fiscal de contrato

Nota: Relatorio devera constar demais ocorréncia referente ao servigo prestado com: Justificativas
Reclamagdes dos servigos, entre outros.

zé’—‘é; CUIABA

PREFEITURA
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KOLPLAST C I S.A. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 59.231.530/0001-93

Certiddo n°: 21006894/2020

Expedigdo: 27/08/2020,/4s 09:50:12

Validade: 22/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que KOLPLAST C I S.A. (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 59.231.530/0001-93, NXO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Davidas e sugest&es: cndt@tst.jus.br



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO g

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 59.231.530

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n° 26489711 Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo  26/08/2020 16:22:53 (hora de Brasilia)
Validade MSQ___‘ (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certidao emitida nos termos da Resolug&o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

1XA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  59.231.530/0001-93
Razdo Social:KOLPLAST C1SA

Endereco: ESTR MUNICIPAL BENEDITO SOUZA 418 A / BAIRRO DA MINA / ITUPEVA /
SP / 13295-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/08/2020 a 21/09/2020 /

Certificagdo Nimero: 2020082302164832796650
Informag&o obtida em 27/08/2020 09:46:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

A

n



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

o COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ| 0474 DE ASERTURA
;9‘.&!:‘1{2530/0001 -93 CADASTRAL 23/08/1988

NOME EMPRESARIAL
KOLPLAST C I S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
KOLPLAST DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
32.50-7-05 - Fabricag@o de materiais para medicina e odontologia

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

74.90-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios
46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios ndo especificados anteriormente
33.19-8-00 - Manutengéo e reparagdo de equipamentos e produtos nédo especificados anteriormente

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

33.12-1-03 - Manutengéo e reparagdo de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiagéo
32.50-7-02 - Fabricag&o de mobilidrio para uso médico, cirargico, odontolégico e de laboratério

26.70-1-01 - Fabricagéo de equipamentos e instrumentos 6pticos, pecas e acessoérios

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagio domiciliar

32.50-7-01 - Fabricag&o de instrumentos ndo-eletrdnicos e utensilios para uso médico, cirdrgico, odontolégico e de
laboratério

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
2054 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ESTM BENEDITO DE SOUZA 418 A/B L ——
{

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ve [UF

13.295-000 DA MINA ITUPEVA \|\| SP

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

KOLPLAST@KOLPLAST.COM.BR (11) 4961-0900

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

a2

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

ATIVA 04/10/2003

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

kb R )

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/09/2020 s 11:37:38 (data e hora de Brasilia). Pégina: 1/1




27/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA(COM EFEITOS pE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
~._FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KOLPLAST C I S.A.
CNPJ: 59.231.530/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo est4 condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamepte com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 , de 2/10/2014.
Emitida as 09:51:50 do dig’27/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/02/2021.

Cddigo de controle da certiddo: D66A.EBD3.65A3.5FB0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Co %
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DAF/SMS

' CUlABA v_Ju

PREFEITURA
Rub: ﬂ(/

DESPACHO N°. 935/DAF/SMS/2020

PROCESSO: MVP 064.511/2020.

[ INTERESSADO: DIRETORIA TECNICA DE VIGILANCIA EM SAUDE. |

ASSUNTO: NOTA FISCAL N° 48119.

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
SR. LAURO BENEDITO CURVO

Com meus cumprimentos, encaminho a Cl 516/COVIDA/DIVISA/SMS/2020
referente a Nota Fiscal n°® 48119, Certidées e Relatc’:rioE Técnico junto a empresa
KOLPLAST CI S/A. Segue documento em anexo para analise e providéncias
necessarias.

Ao ensejo, renovam-se os protestos de consideragéo e apreco.

Cuiaba, 14 de Setembro de 2020.

ALANBORGES E'SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Saude

Rua General Anibal da Mata, n°® 139, Duque de Caxias |.
SECRETARlA Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
E DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 A LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP; 78020150
1. Documento 2. Namero 3. Data - Tipo do Empenho |
NOTA DE EMPENHO 16601001094/2020 25/05/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAO
Reduzido da Dotag3o: 166010150 .
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR SSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.AJ/S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagdo da Despesa: 3,3.90.30 - MATERIAL E CONSUMO
Detalhamento da Despesa: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR

Destinagdo de Recurso: 0148074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|

L

5. CREDOR /

Cédigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A / CPF/CNPJ: 59.231.530/0001-93
Enderego: | Cidade:

Telefone (1); Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0//

6. HISTORICO

DESPESA COM CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE KIT SWAB FLOCK (COLETA NASO € OROFARINGE) CONTENDO 16.000
UNIDADES, OBJETIVANDO A REALIZAGAO DE COLETAS E PROCEDIMENTOS DE INVEST 1GACAC EPIDEMIOLOGICA EM PACIENTES COM
SUSPEITA DE CONTAGIO PELO CORONAVIRUS - COVID-18, A FIM DE SUPRIR A DEMANDA DA GERENCIA DE VIGILANCIA A DOENGCAS E
AGRAVOS TRANSMISSIVEIS, CONFORME OS DISPOSITIVOS LEGAIS: NOTA TECNICA/PROC, N.° 8,345-3/2020 TCE/MT DECRETO
MUNICIPAL N.° 7.849 DE 20 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407 DE 16 DE MARGO DE 2020, ECRETO ESTADUAL N.°

DE 16 DE MARCO DE 2020 E LEI FEDERAL N.° 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, COM RECURSO DA PORTARIA N° 744/GM/MS DE
08/04/2020, TR N° 056/2020/SAA/SMS, ES DA DI DE LICITAGAQ N°035/20; RTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93,

_PROCESSO *3 0,Cl N° 398/2020/CC/SMS E O DE ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Cl x

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
2.898.073,42 159.680,00 2.738.393,42
10. VALOR POR EXTENSO
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
11. DADOS COMPLEMENTARES
Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVICO COVID-18
Proc. Licitatério; 0/ 0  Modalidade: DISPENSA Registro de Prego: N
Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR
Processo de compra:  38795/2020
Pedido de Empenho: 0
N° Pedido de Compra; Data: / / Reserva; /0
N° Contrato: 35/2020 Alteragdo de Contrato: 0/0
S [
KOLPLAST CI S/A
O ordenador qe—eispesa no Uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugdo orgamentsria, autoriza a em§§éo
de despesa conforme descrito: ¥ 2
R i &' 7 .;,'j p: y ./;l \

- ;

« Luiz Antonio Possas de Carvalho
Sec.Mun. de Salde

&M, g
Jodo Henrique Paiva~ |
Secretario Adjunto Gestao /
2cretaria Municipal de Salde

cy . Y

»

Médulo; REXE0008

Pégina: 1

Usudrio; 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO—l




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

; CUlABA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
FREFEITURA ORDEM DE COMPRA 090/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SM$ CNPJ: 15.084.338/0001-46 Inscri¢do Estadual: Isento

Enderego: Rua Anibal da Mata, n® 139 Bairro: Duque de Caxias Cidade: Cuiabd-MT Cep: 78.043-268
Tel.: 65 3617-7318/7319/7323/7335/7383 E-mail sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br

Fornecedor: KOLPLAST Cl S/A  CNPJ: 59.231.530/0001-93
Enderego: Unidade Corporativa Cidade: Jundiai - SP
Telefone: (11) 9.7534-0463 Email: vendas@kolplast.com.br

Item Descrigao Unid. | Qtde. | Valor Unit. | Valor Total

KIT SWAB FLOCK - para coleta de NASOFARINGE E
OROFARINGE, resistente, atéxico, macio, contém nticleo
solido revestido com fibras. As fibras ficam dispostas
radialmente, o que cria uma camada fina, altamente
absorvente com uma estrutura aberta. Esse formato
proporciona maximizagdo do material coletado e uma
1 rdpida e completa eluigdo. Haste pléstica fabricada com | Unid | 16.000 | RS 9,98| RS 159.680,00

material flexivel, com Pré corte (opcional). Dimensdes:
Swab: 5 x 177mm comprimento total: 180mm @ 1,8mm.
Embalagem individual. Produto estéril em éxido de
etileno, embalagem em papel grau cirtrgico.
Acompanhado de Tubo Falcon, com tampa de rosca, de
15ml.

Total Geral R$ 159.680,00

OBS: Aquisi¢do de material de consumo (KIT SWAB FLOCK) para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Sadde, baseado nas medidas de enfrentamento a Pandemia do Coronavirus (COVID-19) - conforme Termo de
Referéncia n.2 056/SAA/SMS/2020.

VALOR TOTAL PARA FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA

R$ 159.680,00

Condi¢Ges de Pagamento: Empenho: 1094/2020 Data Empenho: 25/05/2020
Prazo de Entrega: Imediato, apés o recebimento da Ordem de Fornecimento /Empenho
Local de entrega: Centro de Distrib. de Med. e Insumos de Cuiabs - CDMIC/ Gerencia de Material e Enderefo:
AV. Fernando Correa da Costa, n?, 9650 - BR 364, KM 10 - Bairro: S3o Francisco CEP: 78.088-800 /je
£

Cidade: Cuiabd /MT Tel.: 65 3617-7551/7552 - (65) 9 9257-0508 (Jefferson) Email.;
luis.josetti@cuiabd.mt.gov.br

Horario das 07:30 as 11:00 e das 13:00 as 16:30. /
Obs.: Fazer constar na Nota Fiscal 0 numero de Ordem de Comprae Empenyo.

/ 7

utorizado em: ,;Zé iza e {
/ € 2N
por-édf (042030, LU 1 &S 3 HOIN) \

Por; qacretario AU

Coordenahor (a) Administrativo: Dure{or(a) Administidtivo e Fmancelro\
/
jla Romanini
Dalila i

Coord. Esp Esp. Rede
Adm‘s“-aﬁva’ms




DE CUIABA
DESPACHO N° 1024/2020CADM/SMS

PREFEITURA MUNICIPAL f f
L

PROCESSO: 00.064.511-2020

INTERESSADO: KOLPLAST S/A

ASSUNTO: VERIFICACAO DE CONFORMIDADE A SOLICITACAO ANEXO.

DESPACHO . |
Recebido em [ 7’{/?9(7/))041‘0
a . l - i
Vera M. da Costa
Ao Técnico de Cou.irole Interno
Secretaria Municipal de Saude
Controle Interno/SMS ‘
q. 40
Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitag@o de anélise e devidas providéncias necessarias atendendo a
Rede SMS.
Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente a nota fiscal n°
48119 no valor de RS 6.387,20 , Conforme a ci de solicitagdo n°
516/2020/DLS/SMS(f1.n°02) e Despacho n°® 935/DAF/SMS/2020,(fl n°14).

Sem para o momento, estamos a disposi¢@o para o que julgar necessario.

Atenciosamente,

Cuiab4, 16 de Setembro de 2020.

/] P
Lauro Beénedito Curvo
ordenador Administrativa/SMS

ecretdria Municipal de Saide de Cuiaba/MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 1
RUA GENERAL ANVEAL DA MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS ¢

CEP: 78043268 - CUIABAMT

(851 36177300

0 ot




Municipio de Itajai

DAF/ADM/SMS
1%

5 v

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS \
NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE: FINALIDADE:
27816/2020 21/09/2020 20/12/2020 Certidao de Pessoa

NOME/RAZAO SOCIAL: CPFI/CNPJ:
KOLPLAST C | SA 59.231.530/0001-93
INSCRICAO MUNICIPAL: ATIVIDADE FISCAL:

Né&o consta
ENDERECO/LOCALIZACAO:
Logradouro: ESTRADA MUNICIPAL BENEDITO DE SOUZA, 418 A, 0 Complemento:
Bairro: DA MINA CEP: 13295-000
AVISO:

N&o constam créditos constituidos em aberto para o contribuinte até a data de emiss&o desta certidao.

DESCRICAOQ:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pelo Municipio de Itajai e a
inscricbes em Divida Ativa Municipal junto & Procuradoria-Geral do Municipio (PGM).

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2027816N8475D35

A autenticidade desta podera ser confirmada na péagina da Municipio de Itajai
www.itajai.sc.gov.br

unicipio de Itajai

Rua Alberto Werner, 100
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 59.231.530/0001-93
Razdo Social: KOLPLAST C I SA

Endereco: ESTR MUNICIPAL BENEDITO SOUZA 418 A / BAIRRO DA MINA / ITUPEVA /
SP / 13295-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagBes com o FGTS.

Validade:11/09/2020 a 10/10/2020

Certificagdo Nimero: 2020091101424697718444
Informacgdo obtida em 21/09/2020 12:52:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

DESPACHO N°: |843/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 21 de setembro de 2020,

PROCESSO N°: | MVP: 00.064.511/2020.

. | Kolplast CT S.A
FORNECEDOR: | (g 11048119 - RS 6.387,20 OC N° 090/2020.

INTERESSADO: | Coordenadoria Administrativa — Despacho n° 1024/2020

A
Coordenadoria Financeira/SMS.

Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apds andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 [ LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3°, III, da Lei n° | X
10.520/02)?

1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X

13 Consta 0 numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo

licitatério originério, n° do Termo de Solicitagéo - TS? X
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronoldgica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X

1.8 | A nota fiscal esta de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X

19 A liquidagdo da despesa se baseia em documentos fiscais hdabeis
| previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?

110 O atestado de liquidagdo da despesa consta registrado no documento
' fiscal correspondente pelo servidor responsével ou fiscal de contrato?

H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da

mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério

1.11 e :

Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela

Comissdo de Recebimento, relatorios dos servigos executados, folha de

frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.

Ha Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Hé Prova de regularidade relativa a Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior a liquidag¢@o da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

1.14 | Hé Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de X

CEP 78043269 - CUGABAMY
451 312730

SECRETARA MUNICIPAL DE SAUDE
SUR GENERAL ANSAL DA MATA, N 139, DUQUE 0F CAXIAS
O prefonurachn () Seuisbaprafeitin .. culaba 1 o v



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

quando se tratar de aquisigdes emergenciais e de enfrentamento de situagdo de
calamidade, como ocorre no Brasil neste periodo.

E ainda, que a totalidade das informagdes sejam devidamente instruidas em
cadernos administrativos contemplando todos os documentos probatdrios e autorizagdes
dos ordenadores de despesa, em respeito aos postulados de Legalidade, Motivagdo e
Transparéncia Publica.

Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos
processos, integrando tanto as liquidagdes e pagamentos correlatos, sejam os autos
remetidos a Secretaria Adjunta de Gestdo para posterior envio a Controladoria Geral
para disponibilizagdo, em atendimento a legislagdo especifica e ao Principio da
Transparéncia Publica.

Atenciosamente,

Vera Marja da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessad

LEY BUCCO
r Publito Intern

451 17730

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANSAL DA MATA, N* 139, DUQUE O CAXGAS 1
CEP 7B0A3 268 . CLABAMY

) profeituracba (3 Seuiabapretuituns .o cuiabs oo b
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA S % _W_.-é
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AD LADO DO MINISTERIO DO TRA i
CENTRO SUL, CUIABA-MT

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150
1. Documento L 2. Niimero 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601002686/2020 22/09/2020

4. EMPENHO

Nuamero: 16601001094/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 159.680,00

Histérico: DESPESA COM CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISIGCAO DE KIT SWAB FLOCK (COLETA NASO E
OROFARINGE) CONTENDO 16.000 UNIDADES, OBJETIVANDO A REALIZAGAO DE COLETAS E PROCEDIMENTOS
DE INVESTIGAGAO EPIDEMIOLOGICA EM PACIENTES COM SUSPEITA DE CONTAGIO PELO CORONAVIRUS -
COVID-19, A FIM DE SUPRIR A DEMANDA DA GERENCIA DE VIGILANCIA A DOENGAS E AGRAVOS
TRANSMISSIVEIS, CONFORME OS DISPOSITIVOS LEGAIS: NOTA TECNICA/PROC. N.° 8.345-3/2020
TCE/MT, DECRETO MUNICIPAL N.° 7.849 DE 20 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407 DE 16
DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 420 DE 16 DE MARGCO DE 2020 E LEI FEDERAL N.° 13.979
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, COM RECURSO DA PORTARIA N° 744/GM/MS DE 09/04/2020, TR N°
056/2020/SAA/SMS, ATRAVES DA DISPENSA DE LICITAGAO N°035/2020, ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI
8666/93, PROCESSO ADMINISRATIVO PG N°38.795/2020, Cl N° 398/2020/CC/SMS E O DE ACORDO DO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA.

Proc. Licitatério: o/ 0 Modalidade: DISPENSA
Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR
‘ DOTAGAO
Reduzido da Dotagéo: 166010150
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A/S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Especificagédo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}
6. CREDOR . :
Cddigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A CPF/CNPJ: 59.231.530/0001-93
Endereco: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO.

EMP.16601001094/2020.AQUISIGAO MAT.DECONSUMO(KIT SWAB FLOCK(COLETA NASO E
OROFARINGE),P/REDE/SMS,NO ENFRENTAMENTO DA

PANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.PORT.744/GM/MS DE
16.03.2020.TR.056/2020/SAA/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAOQ,LEI FEDERAL 13.979 DE
'6/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020.NOTA TECNICA/TCE/MT N°.8345-3 DE 27/03/2020. DECRETO PMC
7.849 DE 20/03/2020.DIVULGADAS NOS MEIOS COMUNICAGAO E O DISPOSTOS LEI 8.666 DE
21/06/1993.DISP.LICITACAO 035/2020.DECRETO ESTADUAL N°.420/16/03/2020.CI.398/2020/CC/SMS

NF.48119.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO ; :

Documento Namero . Série Data Valor

NOTA FISCAL ELETR. 48119 001 29/05/2020 6.387,20

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LiQuIDO
6.387,20 6.387,20 0,00 6.387,20

13. VALOR POR EXTENSO

SEIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

14. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00064511 / 2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA s #

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO Mmlsfsmo DO
CENTRO SUL, CUIABA-MT ~ b
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

1. Documento 2. Ndmero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601002883/2020 29/09/2020
4. LIQUIDAGCAO : 5. EMPENHO
Numero: 16601002686 Data: 22/09/2020 Valor: 6.387,20 16601001094/2020
Histérico: EMP.16601001094/2020.AQUISICAO MAT.DECONSUMO(KIT SWAB FLOCK(COLETA NASO E OROFARINGE),P/REDE/SMS,NO
ENFRENTAMENTO DA

PANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.PORT.744/GM/MS DE
16.03.2020.TR.056/2020/SAA/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAO,LEI FEDERAL 13.979 DE
06/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020.NOTA TECNICA/TCE/MT N¢.8345-3 DE 27/03/2020. DECRETO PMC
7.849 DE 20/03/2020.DIVULGADAS NOS MEIOS COMUNICAGAO E O DISPOSTOS LEI 8.666 DE
21/06/1993.DISP.LICITAGAO 035/2020.DECRETO ESTADUAL N2.420/16/03/2020.CI.398/2020/CC/SMS

NF.48119.
6. DOTAGAO
Reduzido da Dotagéao: 166010150
Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903023822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO
MUNICIPIO DE CU
Especificagéo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Especificagdo do Detalhamento: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR
Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE
7.CREDOR
Codigo/Nome: 978658 - KOLPLAST CI S/A CPF/CNPJ: 59.231.530/0001-93
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco/Agéncia/Conta:  1/297-6/9-4

8. PAGO PELA CONTA

655042 | - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS ~ Banco: 001  Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086
9. HISTORICO : '
REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601002686/2020

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL ELETR

NGmero ! ' Série Data
48119 001 29/05/2020
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO

6.387,20 6.387,20 0,00 6.387,20

15. VALOR POR EXTENSO

SEIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
16. FORMA DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA

TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00064511 /2020

KOLPLAST CI S/A

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentéria, autoriza a emisséo
de despesa conforme descrito:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Mzm
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Hore. 16
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SENHOR GERENTE,

ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Ne¢ Bordero: 2257 Data do Bordero: 29/09/2020 Unidade Gestora: 1660100001

Ordem Pagamento Credor Valor CNPJ/CPF Conta Credor

1 16601002883  KOLPLAST CI S/A 6.387,20 59.231.530/0001-93  001/297-6/9-4
Total: 6. 387,20
Valor por Extenso: ( Seis Mil e Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte
Centavos) *****t*****tt******ti**********t*\\'******‘k*********i*******i*****)
Ly Observacao:
. 655042-| - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908
BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA
69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:
SAUDAGOES

12 Via-Banco

e,

L.uiz Antonio Possas de Carvalho
Secretario Municipal de Saude

22 Via-Tesouraria

[ Médulo: AREXEQ031

12 Via,

Pégina; 1

Usuério; 35522 - MIKAELA MARTINS DOS SANT084|



